
 

 

 

 

 

ДУМА 

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

Принято Думой муниципального округа 25 апреля 2024 года 

 

О назначении старосты 

сельского населённого пункта д. Хотоли 

 

В соответствии со статьёй 27.1 Федерального закона от 06 октября 

2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», законом Новгородской области 

от 01.10.2018 №304-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью 

старосты сельского населённого пункта на территории муниципального 

образования в Новгородской области», на основании решения общего 

собрания граждан сельского населённого пункта д. Хотоли Крестецкого 

района Новгородской области от 19 апреля 2024 года №5  

Дума Крестецкого муниципального округа 

РЕШИЛА: 

1. Назначить старостой сельского населённого пункта д. Хотоли 

Смирнову Любовь Николаевну с 25 мая 2024 года. 

2. Опубликовать решение в бюллетене «Крестецкий вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Крестецкого 

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава округа     Председатель Думы 

  С.А. Яковлев     Н.А. Большакова 

 

 

25 апреля 2024 года 

№103 

р.п. Крестцы 


